
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.22

Strona 1 z 22za organ wykonawczy Józef Maciejewski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.22

Strona 2 z 22za organ wykonawczy Józef Maciejewski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.22

Strona 3 z 22za organ wykonawczy Józef Maciejewski



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 61 200 000,00 29 723 560,72 2 191 225,00 65 955,00 12 714 936,00 3 006 338,00 11 745 106,72 4 292 000,00 31 476 439,28 484 360,00 30 992 079,28

2025 31 477 226,00 30 942 226,00 2 281 065,00 68 659,00 13 236 248,00 3 129 598,00 12 226 656,00 4 467 972,00 535 000,00 35 000,00 500 000,00

2026 31 936 435,00 31 901 435,00 2 351 778,00 70 787,00 13 646 572,00 3 226 616,00 12 605 682,00 4 606 479,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2027 32 708 970,00 32 698 970,00 2 410 572,00 72 557,00 13 987 736,00 3 307 281,00 12 920 824,00 4 721 641,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 33 619 542,00 33 614 542,00 2 478 068,00 74 589,00 14 379 393,00 3 399 885,00 13 282 607,00 4 853 847,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2029 34 493 520,00 34 488 520,00 2 542 498,00 76 528,00 14 753 257,00 3 488 282,00 13 627 955,00 4 980 047,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2030 35 350 732,00 35 350 732,00 2 606 060,00 78 441,00 15 122 088,00 3 575 489,00 13 968 654,00 5 104 548,00 0,00 0,00 0,00

2031 36 199 150,00 36 199 150,00 2 668 605,00 80 324,00 15 485 018,00 3 661 301,00 14 303 902,00 5 227 057,00 0,00 0,00 0,00

2032 37 031 730,00 37 031 730,00 2 729 983,00 82 171,00 15 841 173,00 3 745 511,00 14 632 892,00 5 347 279,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 62 900 000,00 26 887 083,00 10 526 988,30 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 36 012 917,00 36 012 917,000,00 1 312 450,00

2025 31 127 226,00 27 202 051,00 10 871 747,00 0,00 0,00 360 957,00 0,00 0,00 3 925 175,00 3 925 175,000,00 0,00

2026 31 236 435,00 28 474 304,00 11 192 464,00 0,00 0,00 320 204,00 0,00 0,00 2 762 131,00 2 762 131,000,00 0,00

2027 32 008 970,00 29 170 512,00 11 486 266,00 0,00 0,00 264 400,00 0,00 0,00 2 838 458,00 2 838 458,000,00 0,00

2028 32 919 542,00 29 886 745,00 11 787 780,00 0,00 0,00 209 780,00 0,00 0,00 3 032 797,00 3 032 797,000,00 0,00

2029 33 743 520,00 30 615 104,00 12 091 315,00 0,00 0,00 152 035,00 0,00 0,00 3 128 416,00 3 128 416,000,00 0,00

2030 34 850 732,00 31 363 012,00 12 399 644,00 0,00 0,00 101 357,00 0,00 0,00 3 487 720,00 3 487 720,000,00 0,00

2031 35 699 150,00 32 125 393,00 12 706 535,00 0,00 0,00 61 141,00 0,00 0,00 3 573 757,00 3 573 757,000,00 0,00

2032 36 531 730,00 32 904 018,00 13 017 845,00 0,00 0,00 21 273,00 0,00 0,00 3 627 712,00 3 627 712,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 700 000,00 0,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,00 2 836 477,72 3 011 477,720,00

2025 x x x x 0,00 4 350 000,00 0,00 3 740 175,00 3 740 175,000,00

2026 x x x x 0,00 3 650 000,00 0,00 3 427 131,00 3 427 131,000,00

2027 x x x x 0,00 2 950 000,00 0,00 3 528 458,00 3 528 458,000,00

2028 x x x x 0,00 2 250 000,00 0,00 3 727 797,00 3 727 797,000,00

2029 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 3 873 416,00 3 873 416,000,00

2030 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 987 720,00 3 987 720,000,00

2031 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 4 073 757,00 4 073 757,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 127 712,00 4 127 712,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,11% 12,08% 22,75% 22,10% TAK TAK13,89%

2025 2,56% 14,75% 19,90% 19,25% TAK TAKx

2026 3,56% 13,07% 10,53% 10,26% TAK TAKx

2027 3,28% 12,90% 12,40% 12,12% TAK TAKx

2028 3,01% 13,03% 14,24% 13,97% TAK TAKx

2029 2,91% 12,99% 13,55% 13,28% TAK TAKx

2030 1,89% 12,87% 12,39% 12,12% TAK TAKx

2031 1,72% 12,71% 13,10% 13,10% TAK TAKx

2032 1,57% 12,46% 13,19% 13,19% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 4 656 052,28 4 656 052,28 4 656 052,28 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 7 490 490,90 7 490 490,90 4 656 052,28 85 000,00 0,00 0,00 0,000,00 85 000,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 500 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,000,00 570 000,00 0,00

2026 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,000,00 125 000,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 000 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,000,00 350 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 780 000,00 85 000,00 570 000,00 125 000,00 1 000 000,00 1 780 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 780 000,00 85 000,00 570 000,00 125 000,00 1 000 000,00 1 780 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 700 000,00 75 000,00 500 000,00 125 000,00 1 000 000,00 1 700 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 700 000,00 75 000,00 500 000,00 125 000,00 1 000 000,00 1 700 000,00

1.1.2.1
Budowa zbiorników retencyjnych wraz z zagospodarowaniem terenu -
poprawa melioracji w Gminie Sorkwity

Urząd Gminy Sorkwity 2023 2025 550 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00

1.1.2.2
Budowa Pomostu w Sorkwitach oraz zagospodarowanie terenu pod
MOK -

Urząd Gminy Sorkwity 2024 2026 100 000,00 25 000,00 0,00 75 000,00 0,00 100 000,00

1.1.2.3
Termomodernizacja świetlic w Gminie sorkwity -OZE - uzyskanie
oszczędności energii elektrycznej

Urząd Gminy Sorkwity 2024 2027 1 050 000,00 0,00 0,00 50 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.1
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w msc. Miluki  - Budowa linii
oświetlenia ulicznego w msc. Miluki

Urząd Gminy 2024 2025 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 80 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 105/2023 z dnia 2023-11-13
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